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论文（著）名称 期刊名称、期号、起止页码、主办单位 等级
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科
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作

项目名称 资助部门、经费数（万数） 承担项目者名次 成果鉴定、评审、奖励

及等级

1

2

3

4

奖励情况 病人投诉、处分及医疗事故情况

单位公示情况：

单位意见：

（盖章） 年 月 日

主管部门、市或省级厅局人事（职改）部门

意见

（盖章） 年 月 日

下一级评委会推荐意见

（盖章） 年 月 日

下一级评委会投票结果

评委会总人数 出席人数 赞成 反对

其他需要说明的问题 以上信息已经本人确认无误，如有虚假，愿按有关规

定接受处理。

本人签名： 日期：

推荐卫生高级专业技术资格人员情况综合表（ ） 人员编号:

姓名 性别 出生年月 政治面貌

现工作单位 行政职务

学历一（初始）

学历二

学历三

学历四（最高）

身份证号码 医师资格类别 注册范围

现从事专业 专业工作年限 参加工作时间

现专业技术资格

及取得时间

现聘任职务及

时间

推荐评审专

业技术资格

外语成绩 计算机成绩 业务考试成绩

单位性质 破格情况 破格晋升条件

单位考核情况 医院等级

兼任学术职务
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担
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术

工

作

及

工

作

量
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业

工
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经
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1、
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3、

4、

5、

医

学

继

续

教

育

Ⅰ类学分： Ⅱ类学分：

年 度 Ⅰ类

国家级

Ⅰ类

（省级）

Ⅱ类 年度
总计

教

学

带

教
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作

1、 课堂教学（学科、层次及学时）：

2、 实习带教（层次、人次及时间）：

3、 指导培养研究生（写明主导、带培具体人数）：

4、 专题讲座（内容、地点及人数）：

5、 其它：

199607，温州市第二人民医院护士学校，护理，中专，无，三年

二级

张慧

一级

19内科护理

女

无异议

温州市科学技术局，1万，项目
负责人。

中共党员

200805

114.0

合格

解放军总医院、中华预防医学会

浙江省医学情报研究所

200701，温州医学院，护理，大学本科，无，三年

无

辽宁中医药大学

杭州师范大学

二级

二级

1

2010

2011

2012

健康促进疾病管理模式在炎症性肠病患者中的应用

2013

中药内服加灌肠对溃疡性结肠炎的护理研究

2014

强化干预措施对肝癌患者继发肺部感染的影响

ERCP 联合 EST 治疗胆总管结石的围术期护理

63.0

18.0

23.0

26.5

23.5

23.0

4

33.5

197801

31.5

51.0

28.0

33.0

200210--200808/温州市第二人民医院急救科/护师

主管护师

200606--200808/温州市第二人民医院急救科/护理总带教

200808--至今/温州市第二人民医院 温州市中心医院消化内科/
主管护师 护士长
201005--201012/上海第二医科大学瑞金医院消化内科进修

温州市中心医院

合格

200206，温州医学院，护理，大学专科，无，四年

199608--200210/温州市第二人民医院急救科/护士

副主任护师

护理本科、大专、中专生临床带教，10年总带教500余次。

三级甲等

199608

1.年平均临床工作50周
2.199608--200808/温州市第二人民医院急救科从事急救护理工作，掌握并参与危重症病人的急救、抢救配合及护理，完成抢救任
务。
3.200606--200808/温州市第二人民医院急救科护理总带教，负责护理本科、大专、中专护生的临床带教工作，每年带教人数约50
人。
4.200808--至今/温州市第二人民医院消化内科从事护理管理工作，认真履行护士长职责。
5.200808--至今，制定本病区具体工作计划，负责病区护理管理、护理质量控制，带领护理人员完成科室各项工作任务。
6.200808--至今，制定本病区持续质量改进计划，负责监督、指导实施。每月组织护理人员进行护理疾病查房、业务学习，每季
度培训新技术及护理操作并考核。
7.201110组织本病区创建优质护理服务病房，提升医疗护理质量，提高病人的满意度。
8.201311组织本病区医护人员率先开展电子医嘱的使用并配合医务科做好全院推广工作。

主管护师

护士长

60.0

非临床

社会公益类事业单位

2015年6月经温州市科技局验
收通过

肠外营养应用及护理，温州市中心医院、100人。

330302197801311667

3

0.0

10.0

28.0

5.0

10.0

20153303001859010000012

护理

中华医院感染学杂志 2014年第5期1189-1193页

0.0

浙江实用医学 2015年第2期143-145页

0.0

辽宁中医杂志 2013年第9期1913-1915页

0.0

健康研究 2015年第4期459-460页

0.0

健康促进疾病管理模式在炎症性肠
病患者中的应用研究

10.0

护士

中专护生操作指导8学时，实习护生专科护理教学50余次。

护理团队的创建，温州市中心医院、100人。

2014 优秀,2013 优秀,2012 优秀
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